Sivis vir mnam na dabit tibi nātis in ir mna. **Da** nabo na da p̄pro na
p̄perabo. **Item** mna docet vt beda centū dragmas valet vna

id est. istas sex terminatōes

i. loca i. s. decliatōe

Quvel ir ur aut iuel us aut ens pōe scōa

Dic dicit q̄ scōa declinatio bz sex terminatōes. vt er ir vr vm
vsz cus. er vt sacer. ir vt vir. ur vt satur. vm vt templū. us vt ce

Arguitur

cus. cus vt tydeus **Arguit**. iste text' alexandri ē falsus. p̄bat qz mltā
sunt noia in er vt ymber. in ir vt martir. in ur vt fur. q̄ nō sunt scōe declia

tōis. s̄ tertie vt postea patebit. **Solutio** nō oia noia in er terminata sunt

Secunda declinatio

secunde declinatiois si quedam tantum ut vir satur. et filia. **Contra.** idemitas terminatiois est signum idemitatis rei significate. **Sed** vir et martir habent diuersas significatioes. **Sed** non possunt hinc eandem terminatioem. **Solo.** maior intelligit in illis quorum unum derivat ab alio sicut abstractum a concreto. **Contra.** ex illo sequitur quod non possunt hinc eandem materia quia diuerse forme requirunt diuersas materias. **Solo.** hoc verum est de materia propria quia si hic syllabe sunt materia remota.

Replica.

Replica.

f. casus .i. fiet

i. utius .i. seruabit

Igitus erit: sed quando rectus habebit

ut vir satur tydeus .f. casus sed nunc .i. excedet.

Ir aut ur aut eius genitinus eum superabit

Igitus erit. **Hic** dicit quod genitinus secunde declinatiois hinc .i. ut sciam nunc cy. **Sed** quoniam rectus. **Hic** dicit quoniam nunc terminat in ir in ur aut i eius. tunc genitinus superat nunc per crescentiam in syllabis. ut vir viri. satur saturi. tydeus tydei templi .i. file .i. erit omnis nomen .i. eminat .i. mutamus

Im par fiet et us: sed quod fit in er varianus

Hic dicit quod quoniam nunc eminat in um et in us tunc genitinus est filius nunc in syllabis ut asili asili seru? serui. **Sed** quod fiet in er. **Hic** dicit quod quoniam nunc eminat in er. tunc genitinus aliquando crescit et aliquando non.

sp ante er .i. sociata .i. excreset .i. nunc in er sine muta

Er sp uncta superabit: et er sine muta

Hic dicit quod si nunc terminat in er hinc sp ante er tunc genitinus crescit. ut prosper prosperi. **Et** er sine muta ut puer pueri. **Novem** sunt mute. scilicet b. c. d. f. g. k. p. q. t.

f. an er .i. ante sit .f. casus .i. non excedet nunc

St si presit genitinus non superabit

Hic dicit quod quoniam si prescit er tunc genitinus non superat nunc. ut magister magistri .i. isti regule **stabit** .f. declinatioes pyl? **B** nomen .i. tenebit